

VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 8 januari 2025

4 x Kvissberg

18/1 - 9/2

Måleri, skulptur och grafik

4 konstnärer, 4 kusiner, 4 olika uttryck inleder konståret 2025

Camilla L. Kvissberg arbetar med olika tekniker som keramik, grafik och måleri. Motiven är både föreställande som abstrakta. Mönster kan vara återkommande i grafik och keramik. Bild-och formspråket är sökande och känsligt. www.instagram.com/camillal.kvissberg/

Fia Kvissberg använder olika metoder som emalj, glas, grafik och skulptur i sitt konstnärliga arbete. Motiven är ofta människor i grupp, med djur eller ensamma. Verken har samma tydliga och egensinniga bildspråk oavsett teknik. www.kvissberg.com

Johannes Kvissberg. Den skulpturala stengodskeramiken är ofta patinerad med färgpigment och linoljevax. Motiven består av porträtt och stilleben. Det skulpturala och tydliga bildspråket hämtar inspiration från både människo- och djurvärlden. www.johanneskvissberg.se

Åsa Kvissberg använder måleri men även skulptur i sitt konstnärskap med tekniker som mixed-media, akryl, tusch m. fl. Målningarna är ofta monumentala verk med inslag av skissartade partier med människan i centrum. Med ett drömligt bildspråk projiceras skepnader i olika lager på duken. www.asakvissberg.com

Vernissage lördag 18 januari 12–16

Invigning kl. 13

Utställningen pågår tom 9/2

Varmt välkomna till Väsby Konsthall

- Närmare än du tror!

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV, 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist, 08 590 948 50

Adress: Hammarbyvägen 16, 194 36 Upplands Väsby

www.vasbykonsthall.se - info@vasbykonsthall.com

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré!